
ZARZĄDZENIE NR 115.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 114.2022 Wójta Gminy Galewice  z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079)  
oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.; 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz Uchwały Nr  XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Galewice na 2022 r.  i Uchwały Nr XLVII/314/22 Rady Gminy 
w Galewicach z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r.  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 114.2022 Wójta Gminy Galewice z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1281C-9E61-4A86-ADF2-5B2BFA4B678F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


